
 

 

ГЕРБ 
 

Российская Федерация 

Всеволожский муниципальный  район 

Ленинградской области 

Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20.12.2019                                                                                                             507 

 

д. Куйвози 

 

 О внесении изменений в постановление 

 администрации от 24.10.2017 № 478 

 «Об утверждении административного  

 регламента по предоставлению муниципальной услуги  

 «Принятие документов, а также выдача решений 

 о переводе или об отказе в переводе жилого помещения  

 в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»  

 

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ года «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 

«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов 

исполнения государственных функций (предоставления государственных 

услуг)», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 

г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов 

исполнения государственных функций и административных регламентов 

предоставления государственных услуг", постановлением Правительства 

Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 "Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

государственных функций (предоставления государственных услуг) в 

Ленинградской области, во исполнение протокольных решений заседания 

комиссии по повышению качества и доступности предоставления 

государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 

19.02.2019 № П-17/2019, в целях повышения качества исполнения и 

доступности предоставления  муниципальных услуг и в целях приведения 

муниципального правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, администрация муниципального образования 

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 



 

 

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации  от 

24.10.2017 № 478 «Принятие документов, а также выдача решений о 

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 

нежилого помещения в жилое помещение»: 

1.1.  Пункт 2.11.1 раздела 2 административного регламента дополнить 

подпунктом 8 следующего содержания: 

«8) Если перевод жилого помещения в нежилое, осуществляется в целях 

религиозной деятельности.» 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Куйвозовский вестник» и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Куйвозовское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

в сети Интернет www.adm-kyivozy.ru.         

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И. о. главы администрации                                                           Ю. В. Калинин 
 

 

http://www.adm-kyivozy.ru/

